様式第1号

庄原市飲料水供給施設整備費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
庄原市長 様

	申請者
	代表者
	住所

	氏名
	印

	電話

	連名
	住所

	氏名
	[bookmark: _GoBack]印

	住所

	氏名
	印

庄原市飲料水供給施設整備費補助金の交付を受けたいので、庄原市飲料水供給施設整備費
補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
なお、補助金交付要件にかかる調査（市税及び納付金等）をすることについて別紙のとおり
同意します。

１　事業年度　　　　　　　平成　　年度
２　事業名　　　　　　　　飲料水供給施設整備事業
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　交付申請の理由

５　添付資料　　　　　　　事業計画書
　　　　　　　　　　　　　収支予算書
　　　　　　　　　　　　　契約書（写）
　　　　　　　　　　　　　その他市長が必要と認める書類

別紙

庄原市飲料水供給施設整備費補助金交付要綱第４条の規定により世帯構成及び、市税、納付金等を滞納していないことを調査することについて同意します。

平成　　　年　　　月　　　日

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

世帯員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

事　　　業　　　計　　　画　　　書

1　事業名　　　　飲料水供給施設整備事業

2　事業実施場所　　　　庄原市　　　　 　町

3　事業実施代表者　　　　住所　庄原市　　　　　　町
　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
4 事業の目的

5　施設の規模・構造等
(1) 規模　　 　　掘削深度　　　　 　　仕上げ口径
(2) 構造
(3) 敷地面積・所有者　　　　 敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　 　所有者

6 施行計画　　　　自　　　補助金交付決定後
　　　　　　　　　　　　　　　 至　　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　この内、ボーリング方式等工事の完成予定日
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

7 その他参考資料
（1） 位置図
（2） 実施設計書
（3） 事業費見積書
（4） 土地の賃貸契約書又は売買契約の写し
（5） その他必要な書類
収　　　支　　　予　　　算　　　書

収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	市補助金

	個人負担金

	その他

	計

支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	掘削工事費

	配管設備費

	給水ポンプ

	その他

	計

位　　置　　図